

# **ORTH INTERNATIONAL A/S**

**CVR-nr.: 36237414**

Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2022**

---

**Preben Orth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ORTH INTERNATIONAL A/S  
Bernstorfflund Alle 53  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: orth@pc.dk

CVR-nr: 36237414

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikations- og handels- og agenturvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter. Selskabet har investeret i værdipapirer.

## Årsberetning

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

I det forløbne regnskabsår har selskabet opnået et resultat på kr. 1.230.606.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 10.823.224 og en egenkapital på kr. 9.781.240.

## Fremtiden

Ledelsen forventer med det nuværende børsniveau et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021/22.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-47.109</b>	<b>-54.337</b>
Personaleomkostninger		-360.000	-300.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-407.109</b>	<b>-354.337</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.950.422	688.845
Andre finansielle indtægter		582	-8.262
Øvrige finansielle omkostninger		-75.250	-91.038
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.468.645</b>	<b>235.208</b>
Skat af årets resultat	1	-238.039	-11.340
<b>Årets resultat</b>		<b>1.230.606</b>	<b>223.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.230.606	223.868
<b>I alt</b>		<b>1.230.606</b>	<b>223.868</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	30.834
Andre tilgodehavender		61.730	57.021
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.730</b>	<b>87.855</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.094.945	8.414.307
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.094.945</b>	<b>8.414.307</b>
Likvide beholdninger		666.549	1.181.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.823.224</b>	<b>9.684.053</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.823.224</b>	<b>9.684.053</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		8.281.240	7.050.634
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.781.240</b>	<b>8.550.634</b>
Skyldig selskabsskat		197.936	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		844.048	1.133.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.041.984</b>	<b>1.133.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.041.984</b>	<b>1.133.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.823.224</b>	<b>9.684.053</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-229.427	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.612	-11.340
	<u>-238.039</u>	<u>-11.340</u>

### 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1/10 2020	1.500.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Aktiekapitalen er opdelt således:</b>	
<b>9 stk. A-aktier à kr. 50.000</b>	<u><b>450.000</b></u>
<b>21 stk. B-aktier à kr. 50.000</b>	<u><b>1.050.000</b></u>
	<u><b>1.500.000</b></u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret